法 学 第 5 0 5 号

平 成 3 0 年 ９ 月 ７ 日

 各私立学校長 様

  （小・中・高）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 30年７月豪雨により被災した児童生徒等に関する調査について（依頼）

 このことについて、別添写しのとおり文部科学省高等教育局私学助成課から調査依頼がありました。

 つきましては、下記のとおり提出をお願いします。

記

１ 提出書類

平成 30年７月豪雨により被災した児童生徒等に関する調査票

２ 提出先

  岩手県総務部法務学事課私学振興担当 高橋（宏）

  E-mail：AH0007@pref.iwate.jp

※メールにてご提出をお願いします。

  ※各ファイル名の冒頭に「学校名」を付けたものに変更し、提出してください。

  ※該当者がいない場合には調査票の提出は不要ですが、その旨御回答願います。

３ 提出期限

平成 30年９月21日（金）

【担当】私学振興担当 高橋（宏）

電話019-629-5042 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp